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DZ /2215/1/21/2017

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/1/2017

na Dostawe aparatury wraz z wyposazeniem (zadania 1-10). Realizacja projektu ONCOTRAIL,
na podstawie umowy nr STRATEGMED2/265566/6/NCBR/2015 o wyhonanie i finansowanie projektu
realizowanego w ramach Programu , Profilaktyka i Leczenie Chordéb Cywilizacyjuych” STRATEGMED
wBadania przedkliniczne | kliniczne nad preeciwnowotwerowym dzialaniem nowej czgsteczki, pochodnej
TRAIL, ukierunkowanej na sygnalizacie Smierci komdrki — powelanie krajowego osrodka badast kinicznych
wezesnef fazy w onkologii”, Zadanie WP3 ,,Ocena molekularnych mechanizmdéw wratliwosci i opornosci na
AD-056.9 w guzach litych i nowotworach hematologicznych”, (kategoria kosztow A).

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre$¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotvezy zadania 2

Czy dla czgsei nr 2, Zamawiajacy zgodzi si¢ na termin platnosci do 30 dni?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 2
Dotyezy zadania 2

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢, aby w czesei 2 Aparat do transferu na mokro (poz nr 2) posiadat date
produkeji 2015 a pozostate produkty 20167

Data produkcji Aparatu do transferu na mokro nie ma znaczenia poniewaz jest to produkt aktualnie
produkowany i objety pelng gwarancjg producenta

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie,

Pytanie 3

Dotyczy zadania 4

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg z izolacjg hybrydowa o lacznej grubosci 80
mm wykonang z paneli prézniowych (25 mm) oraz pianki poliuretanowej (55 mm)? Dzicki zastosowaniu
systemu ultracienkich paneli prézniowych w polaczeniu z piankg PU izolacja zapewnia wysoka
stabilnos¢ i jednorodnos¢ temperatury wewnatrz zamrazarki. Jesli nie, prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza oferowane rozwigzanie.

Pytanie 4

Dotyczy zadania 4

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke z wnetrzem zamrazarki wykonanym ze stali nierdzewnej bez
pokrycia warstwa ochronng? W przypadku zastosowania stali nierdzewnej, nie ma koniecznosci
stosowania dodatkowych warstw ochronnych, gdyz stal szlachetna gwarantuje wysokg odporno$é na
niskie temperatury, uderzenia i zadrapania. Jesli nie, prosz¢ o wyjasnienie.




odpowiedz

Famawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Wymagania zgodnie z SIWZ;

Stal nierdzewna bez pokrycia warstwag ochronna wykazuje wigkszg tendencje do przymarzania i
szronienia.

Pytanie 5

Dotyczy zadania 4

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg z 5 niezaleznymi wewnetrznymi sekcjami
zamykanymi oddzielnymi, izolowanymi drzwiczkami wykonanymi ze stali nierdzewnej bez pokrycia
tworzywem? Wiegksza fragmentacja komory jest korzystniejsza, gdyz pozwala na mnigjsze starty chlodu z
komory w przypadku otwierania wewnetrznych drzwiczek. Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Wymagania zgodnie z STWZ.

Wewnetrzne, izolowane stalowe drzwi sa rozwigzaniem korzystnigjszym ze wzgledu na ograniczenie
Szronmenia

Pytanie 6

Dotyczy zadania 4

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowa wyposazong w dwie oddzielne uszczelki
drzwi gléwnych, zapewniajace odpowiednia ochrong przed oblodzeniem? Zaoferowana zamrazarka
posiada podwdjne uszczelnienie drzwi - uszezelki podgrzewane sa przez dwie niezalezne nagrzewnice, co
zapewnia wigksze bezpieczenstwo 1 lepsza ochrone przed oblodzeniem. Jesli nie, prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz

Zamawiajgey nie dopuszcza w/w rozwigzania. Wymagania zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy wymaga potrojnej, podgrzewanej elektrycznie uszcezelki drzwi zewnetrznych, ktéra
zapewnia optymalna ochrong przed oblodzeniem.

Pytanie 7

Dotyczy zadania 4

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke niskotemperaturowg z panelem sterowania z klawiaturg
membranowg ze zintegrowanym cyfrowym, graficznym wyswietlaczem typu LCD umieszczonym na
drzwiach frontowych na wysokosdci wzroku? Zastosowanie tego typu wyswietlacza zapewnia czytelng i
prostg obstuge zamrazarki. Zamawiajgcy ma rowniez mozliwosé podgladu zarejestrowanej temperatury
za pomoca graficznego wykresu. Jesli Zamawiajacy nie dopuszcza, proszg o wyjasnienic jakg roéznice
stanowi typ wyswietlacza.

Odpowiedz

Zamawiajgey nie dopuszcza w/w rozwigzania . Wymagania zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy szczegblowo okreslit minimalne wymagania dotyczace wyswietlacza. Oferowane
rozwiazanie utrudni obstugg urzadzenia i ograniczy dostep do wielu funkeji zamrazarki takich jak np:
graficznej prezentacji schematu temperatury wymiennika ciepla, pierwszego 1 drugiego stopnia ukfadu
kaskadowego, na wlocie powietrza do kondensatora, na wejsciu i wyjsciu parownika w celu latwiejsze]
identyfikacji ewentualnej awarii.

Pytanie 8

Dotyczy zadania 4

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke z ochrong ustawien temperatury roboczej i poziomow alarméw za
pomoca hasta, ale bez mozliwosci zaprogramowania uprawnien dla uzytkownikow? Jesli nie, prosze o
wyjasnienie.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Wymagania zgodnie z SIWZ.

Ze wzgledu na bezpieczenstwo przechowywanego materiatu biologicznego konieczna jest funkcja
kontroli uprawien dla poszczegdlnych uzytkownikow,




pytanie 9
Dotyczy zadania 4

Czy Zamawigjacy dopusci zamrazarke z wbudowang pamigcig parametrow pracy z ostatniego roku z
mozliwoscia pogladu zarejestrowane] temperatury na wyswietlaczu oraz wyposazong w port USB z
nosnikiem danych rejestrujgcym na biezgcg parametry pracy urzadzenia oraz alarmy? Uzytkownik ma
mozliwo$é zgrywania zarejestrowanych danych na komputer. Jedli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz

Zamawigjgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Wymagania zgodnie z SIWZ.,

Zamawiajacy oczekuje mozliwosct podgladu danych na urzadzeniu w tym: czas otwarcia i zamknigcia
drzwi, wszelkie alarmy z informacja o typie wydarzenia, dacie i czasie z okresu 15 lat.

Pytanie 10
Dotyezy zadania 4

Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke z mozliwoscig zgrania zapisow rejestratora poprzez port USB
umieszeczony ha bocznej $cianie zamrazarki na no$nik typu memory stick w postaci pliku tatwego do
otwarcia w Excelu? Jesli nie, prosz¢ o wyjasnienie,

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Wymagania zgodnie z SIWZ - tego typu rozwigzanie
utrudnia dostgp do portu USB.

Pytanie 11

Dotyczy zadania 4

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o wysokosei zewngtrzne) 199,1 cm 1 glebokoset wewnetrznej 60,8
c¢m oraz zachowaniem pozostatych wymiaréw wymaganych przez Zamawiajacego? Jesli nie, prosze o
wyjasnienie.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwigzania ze wzgledu na specyfike oraz planowany sposob
przechowywania materiatu biologicznego. Wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy zadania 4

Prosze o doprecyzowanie nazwy posiadanego przez Zamawiajacego programu do archiwizacji i
identyfikacji materiatow biologicznych?

Odpowiedz

Zamawiajacy posiada program FreezerPro firmy Ruro.

Pytanie 13
Dotyezy zadania 10

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o wadze 87 kg? Jest to mniejsza waga od wymagane] przez
Zamawiajgcego. Jeéli Zamawiajacy nie dopuszcza, prosz¢ o podanie powodu rezygnacii.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 14

Dotyczy zadania 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamrazarke, posiadajgcg 5 wewnetrznych izolowanych drzwi, przy
spetnieniu pozostatych wymagan?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.




tanie 135
potyezy rozdziatu III SIWZ, ustep 3, podpunkt 3.3 — zadanie 3

mmawiajqcy wyrazi zgode na dolaczenie do oferty ulotek do zadania 3 w jezyku angielskim?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 16
Dotyczy rozdzialu X SIWZ, ustep 7, podpunkt 7.1 oraz wzoru umowy § 4, ustep 1 — zadanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na skrocenie terminu platnosci z 60 dni na 30 dni?
Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 17
Dotyczy wzoru umowy § 5, ustep 3 (lub 9 wg kolejnosci) — zadanie 3

Zamawiajacy zapisal:
»Czas przystgpienia do usunigcia usterki od momentu zgloszenia telefonicznego potwierdzonego faksem
lub drogg elektroniczng — maks. 48 godziny.”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na korekte w/w zapisu dla zadania 3 tak by brzmiat:
»Czas reakc]i na zgloszenie o wystapieniu usterki od momentu zgloszenia telefonicznego potwierdzonego
faksem lub drogg elektroniczng — maks. 72 godziny.”?

Standard serwisowy dla sprzetu wyspecyfikowanego w zadaniu 3 méwi bowiem o czasie reakcji na
naprawe. Sprzet z zadania 3 jest klasyfikowany jako aparatura stuzgca do badan naukowych, nie posiada
statusu aparatury medycznej, dla ktérej to standardy serwisowe sg bardziej rygorystyczne.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang zapisu. Zmieniony projekt umowy zostal umieszczony na stronie
internetowe) Zamawiajgcego.

Pytanie 18
Dotyczy wzoru umowy § 5, ustep 4 (lub 10 wg kolejnosci) — zadanie 3.

Zamawiajgcy zapisal:
»Wykonawea jest zobowigzany do usunigcia usterki w terminie maksimum 48 godzin.”

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na korekte w/w zapisu dla zadania 3 tak by brzmiat:

.»Wykonawca jest zobowigzany do usunigcia usterki w terminie maksimum do 21 dni.”?

Prosbe naszg motywujemy tym, iz oceniajac czas niezbg¢dny na naprawe musimy uwzgledni¢ wiecej niz
jedng wizyte serwisu. Nasz magazyn znajduje si¢ poza granicami kraju i w przypadku koniecznosci
sprowadzenia czesci z magazynu druga wizyta jest niezbedna.

Odpowiedz

7amawiajacy zmienia powyzszy zapis na nastepujacy:

»Wykonawca jest zobowigzany do usunigcia usterki w terminie maksimum 10 dni”. Zmieniony projekt
umowy zostal umieszczony na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 19
Dotyvezy wzorn umowy § S, ustep 7 (lub 12 wg kolejnosci) — zadanie 3

Zamawiajacy zapisat:

»W okresie gwarancji Wykonawca zapewni przeprowadzenie na koszt wlasny przegladéw w ilosci i
zakresie zgodnym z wymogami okreslonymi w dokumentacji techniczno-rozruchowej wystawiajac
kazdorazowo protokol z przegladu technicznego wraz z aktualnym certyfikatem ($wiadectwo
sprawnosci). Ostatni przeglad Wykonawca przeprowadzi na 30 dni przed koncem uplywu terminu
gwarancji. W czasie przeglagdéw gwaracyjnych Wykonawca obowigzany jest na whasny koszt naprawy
lub wymiany kazdego z elementéw, podzespétow lub zespotéw dostarczonego przedmiotu umowy, ktdre
ulegly uszkodzeniu lub zuzyciu.”




fzy Zamawiajacy wyrazi zgode na korekte w/w zapisu dla zadania 3 tak by brzmial:

W okresie gwarancji Wykonawca zapewni przeprowadzenie na koszt wiasny przegladow w iloscei i
zakresie zgodnym z wymogami okreslonymi w dokumentacji techniczno-rozruchowej wystawiajac
kazdorazowo protokot z przegladu technicznego wraz z aktualnym certyfikatem ($wiadectwo sprawnosei)
o ile przeglady sa zalecane przez producenta w okresie gwarancji. Ostatni przeglad Wykonawca
przeprowadzi na 30 dni przed koncem uplywu terminu gwarancji. W czasie przeglgdéw gwaracyjnych
Wykonawca obowigzany jest na wlasny koszt naprawy lub wymiany kazdego z elementow, podzespotow
lub zespoldéw dostarczonego przedmiotu umowy, ktdre ulegly uszkodzeniu lab-zuzyein.”?

Prosbe swoja motywujemy tym, producent sprzgtu ktéry cheielibySmy zaoferowaé nie przewiduje
przegladéw w trakcie trwania gwarancji. Przeglady jesli sa wskazane nie obejmujg wymiany elementow
zuzywalnych.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.

Pytanie 20
Dotyczy wzoru umowy § 5, ustep 12 (lub 17 wg kolejnosci) — zadanie 3

Zamawiajacy zapisal:
» Wykonawca gwarantuje minimum 8-letni okres dostepnosci czesci zamiennych przedmiotu umowy od
momentu podpisania umowy.”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na korekte w/w zapisu dla zadania 3 tak by brzmiat:

~Wykonawca gwarantuje minimum 5-letni okres dost¢pnosci czgdei zamiennych przedmiotu umowy od
momentu podpisania umowy.”?

Prosbe swojg motywujemy tym, iz producent sprzetu ktdry chceielibySmy zaoferowaé gwarantuje
minimum 5- letni okres dostgpnosci c¢zgsci zamiennych.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian,

Pytanie 21
Dotyezy zadania nr 7 - Cieplarka

Czy zamawiajacy zamierza ogrzewa¢ w urzadzeniu plyny infuzyjne na oddziatach intensywnej terapii,
biokach operacyjnych, lub innych oddziatach gdzie po ogrzaniu, ptyny beda podawane pacjentom?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie zamierza ogrzewaé w urzadzeniu plynow infuzyjnych na oddziatach intensywnej
terapii, blokach operacyjnych, lub innych oddziatach gdzie po ogrzaniu, ptyny bedg podawane pacjentom.

Pytanie 22
Dotyezy zadania nr 7

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby urzadzenie bylo sprzetem medycznym, a nie komercyjnym, czy
laboratoryjnym, co reguluje: Art. 17 pkt. 1 ust 2 w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o dzialalnosci
leczniczej Dz.U. 2011 nr 112 poz. 654, ktory moéwi, ze podmiot leczniczy jest obowiazany spetniac
warunek stosowania wyrobow odpowiadajgcym wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach
medycznych (Dz. U. Nr 107, poz. 679 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 586)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga, aby urzadzenie bylo sprzgtem laboratoryjnym.

Pytanie 23
Dotyezy zadania nr 7 pkt. 4

Czy zamawiajacy dopusci cieplarke medyczng o zakresie temperatur 25 — 70 oC? Zakres ten jest
wystarczajacy, aby ogrzaé plyny lub okrycia i uchroni¢ pacjenta przed niekontrolowana hipotermig.
Odpowiedz

Zgodnie z zapisem SIWZ.




/

pytanie 24

Dotyczy zadania nr 7, pkt. 7

Czy zamawiajacy dopusci cieplarke medyczng z mozliwoscig zmiany nastawien temperatury co 1 oC?
Zakres zmiany temperatury co 1 oC jest bardzo praktyczny w uzytkowaniu oraz nie ma wplywu na
zmniejszenie bezpieczenstwa ogrzewanych przedmiotow. Sa one ogrzewane w Cieplarce Medyczne
spelniajgce] wszystkie wymogi bezpieczenstwa.

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 25
Dotyczy zadania nr 7, pkt. 9

Czy zamawiajacy dopusci Cieplarke Medyczng nieposiadajaca podswietlanej klawiatury? Panel sterujacy,
na ktoérym jest wyswietlana temperatura jest bardzo dobrze widoczny temperature mozna odczytaé z
duze] odleglosei zgodnie z wymogami urzadzen medycznych, a ksztalt, jak i umiejscowienie przyciskow
sprawiajg, Ze nie wymagajg one dodatkowego podswietlenia.

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 26
Dotyczy zadania nr 7, pkt. 13

rzeczywistego™?

W przypadku, jesli parametr oznacza rejestrator pracy to czy zamawiajacy dopusci urzadzenie
nieposiadajgce rejestratora pracy?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze zegar czasu rzeczywistego to parametr pozwalajgcy na odczyt czasu w
postaci aktualnej daty, godziny, minuty, sekundy.

Pytanie 27
Dotyvezy zadania nr 7, pkt. 16

Czy zamawiajgcy dopuscei Cieplarke Medyczna nieposiadajacg portu USB?
Odpowiedz
Zgodnie z zapisem SIWZ,

Pytanie 28
Dotyezy zadania nr 7, pkt. 17

Czy zamawiajacy dopusci cieplarke medyczna nieposiadajaca interfejsu R852327
Odpowiedz
Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 29
Dotyczy zadania nr 7, pkt. 18

Czy zamawiajacy dopusci cieplarke medyczng o wymiarach zewnetrznych szer/gleb./wys/ 740/790/1740
mm?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 30
Dotyczy zadania nr 7, pkt. 20

Czy zamawiajgcy dopusci Cieplarke Medyczna nieposiadajaca otworu do wprowadzania zewngtrznego
czujnika?

Cieplarka, ktora chcemy Panstwu zaoferowac jest urzadzeniem medycznym gwarantujgcym zgodnosé
temperatury wyswietlanej z temperaturg znajdujaca si¢ wewnatrz komory (doktadnosé+/-1 oC) ?
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Odpowiedz
Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 31
Dotyczy zadania nr 7, pkt. 21

Czy zamawiajgcy dopusci Cieplarke Medyczng nieposiadajacej kominka wentylacyjnego z tytu?
Odpowiedz
Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 32
Dotyczy Zadanie 9 Punkt 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie szerszego zakresu cigeia od opisanego w SIWZ jako zakresu
lepszego — bardziej precyzyjnego. Posiadany przez nas zakres pozwala w 100% uzyska¢ wymagane przez
zamawiajgcego w SIWZ grubosci.

0d 0,5um do Sum z krokiem co 0,5 pm

0Od 5 pm do 20 pm z krokiem co 1 pm

0Od 20 pm do 30 pm z krokiem co 2 pm

0d 30 pm do 60 pm z krokiem co 5 pm

0Od 60 um do 100 um z krokiem co 10 pm

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pvytanie 33
Dotvczy Zadanie 9 Punkt 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zakresu trymowania o nastepujgcych parametrach

Od 5 um do 30 pm z krokiem co 5 um

0Od 30 pm do 100 pm z krokiem co 10 um

0Od 100 pm do 200 um z krokiem co 20 um

Od 200 pm do 500 pum z krokiem co 50 pm

Posiadany przez nas zakres jest rownowazny w sensie uzytkowym, wymagana przez Zamawiajgcego
gbrna granica jest w praktyce nie stosowana.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 34
Dotyczy Zadanie 9 Punkt 6

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie urzgdzenia z retrakcja wynoszacg 40 um. Jest to standardowo
stosowana wartos¢ zapewniajgca komfort pracy na urzgdzeniu.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie 35
Dotvezy Zadanie 9 Punkt 14

Prosimy o potwierdzenie iz Zamawiajgcy wymaga obu typow uchwytdw.
Odpowiedz
Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 36
Dotyczy Zadanie 9 Punkt 15

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie iz wymaga tatwej do wyjecia tacki na $cinki pokrytej
antystatyczng powloka umozliwiajaca szybkie oczyszczenie micjsca pracy, poprzez utworzenie wolnej
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przesirzeni za uchwytem noza zwigkszajacej bezpieczenstwo pracy uzytkownika podezas czyszczenia
urzadzenia. ( catkowicie wyjmowana tacka na odpady)

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 37
Dotvezy Zadanie 9 Punkt 16

Prosimy Zamawiajgcego o odstapienie od zapisu ,,oraz wskazaniem zmian potozenia co 2°” poniewaz
zapis ten determinuje wylacznie jednego dostawce sprzetu.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 38
Dotyvezy Zadanie 9 Punkt¢ 18

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie urzadzenia z dwoma mechanizmami blokady — nasze urzadzenie
nie wymaga stosowania dodatkowych mechanizmow blokowania, ze wzgledu na najwyzszg jako$é i
nowoczesne technologie konstrukcyno - produkcyjne. Kazdy dodatkowy mechanizm tego typu to
dodatkowy element wymagajacy serwisowania co zwigksza koszty uzytkowe Zamawiajacego.
Odpowiedz

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 39
Dotyezy Zadanie 9 Punkt 21 22123

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenic rozwigzania réwnowaznego pod katem uzytkowym ale o
lepszych parametrach technicznych i stanowigcych kompleksowe rozwigzanie producenta. Na zestaw
sklada sie: przystawka chlodzaca cigty material bezposrednio na glowicy mikrotomu, oraz system
transportu skrawka do podswietlanej tazni wodnej o pojemnosci 800 ml ( zakres grzania wody do 50°C).
Rozwigzanie to oprécz chlodzenia preparatu i umieszezenia go w tazni wodnej zapewnia dodatkowo
automatyczne przemieszczenie preparatu badZz wstgzki z preparatami bezposrednio do tazni po torze
wodnym. Dzigki czemu preparat od razu po zej$ciu z noza rozprostowany jest na wodzie. Ma do
szczegdlne znaczenie diagnostyczne. Preparaty wykonywane ta technika sa lepszej jakosci, nie majg
zadnych zataman.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie,

Pytanie 40
Dotvezy Zadanie 9 Punkt 23

Prosimy o wyjasnienie czym jest ,,VA z wyswietlaczem”

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze w zadaniu 9 pkt. 22 i 23 powinny stanowi¢ jeden punkt. Poprawiony
zalacznik nr 6 zostat umieszczony na stronie Zamawiajgcego w dniu 10.01.2017 r.

Pytanie 41
Dotyczy Zadanie 9 Punkt 24

Poniewaz opisana przez Zamawiajacego plyta grzewcza ma posiadaé regulacje temperatury w zakresie do
40°C, prosimy o wyjasnienie w jakim celu w urzgdzeniu ma by¢ zastosowana grzatka o mocy nominalnej
(pozornej) o wartosci 350VA. Moc o takiej warto$ci spowoduje znaczenie wyzszy pobér pradu przy
jednoczesnym zbyt niskim dla procesu opisanego w SIWZ zakresu temperatury pracy urzadzenia. Plyty
grzewcze stasowane do histopatologii powinny osiaga¢ temperatur¢ minimum 65°C czyli temperature
wyzszg od temperatury topnienia parafiny (standardowo 56-58°C) Tym samym prosimy o dopuszczenie
plyty grzewezej o mocy czynnej 100W, z wyswietlaczem LCD, i precyzyjna regulacja temperatury w
zakresie ( od temperatury pokojowej do 70°C)




dpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza piyte grzewcza z regulacjg temperatury od temperatury pokojowej do min. 70
°C.

Pytanie 42
Dotyezy Zadanie 9 Punkt 25

Czy ze wzgledu na fakt iz modul chlodzacy ma by¢ w tym zestawie urzadzen przeznaczony do
samodzielne] pracy — Zamawiajgcy wymaga aby urzadzenie posiadalo regulacje temperatury, co
umozliwi uzytkowni $wiadome zarzgdzanie temperaturg na plycie w kontekscie aktualnych warunkow
temperaturowych w pracowni? Opisany przez Zamawiajgcego system jest mniej wydajny i moze
utrudnia¢ zachowanie optymalnej temperatury materiatu w procesie skrawania.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 43
Dotyvezy Zadanie 9

Prosimy o potwierdzenie iz ze wzgledu na przeznaczenie wyspecyfikowanych w zestawie urzadzen
Zamawiajacy wymaga aby wszystkie urzgdzenia byly zgodne z ustawg o wyrobach medycznych z dnia
20 maja 2010 i posiadaly stosowne dokumenty takie jak Deklaracja Zgodnosci. Dodatkowo urzadzenia
bedace wyrobami medycznymi obje¢te sa preferencyjng stawkg VAT — 8%, co jest wyraznym
przetozeniem na oszezedno$é Zmawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga stosownych certyfikatow, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44
Dotyezy Zadanie 9

Prosimy o mozliwos¢ ztozenia oferty na rozwigzanie rownowazne pod katem techniczno uzytkowym ale
lepsze pod katem funkcjonalnym stanowiace kompleksowe rozwigzanie producenta. Na zestaw skiada
si¢: mikortom automatyczny przystawka chiodzaca cigty material bezposrednio na glowicy mikrotomu,
oraz system transportu skrawka do podswietlane] lazni wodnej o pojemnosci 800 ml , ptyta chtodzaca 1
plyty grzewcza, Wszystkie urzadzenia sg wyrobami medycznymi w $wietle ustawy z dnia 20 maja 2010.
Podstawowe parametry techniczne:

1. Urzadzenie kompletne, gotowe do pracy. Wyposazone w uchwyt na nozyki
jednorazowe niskoprofilowe, oraz uchwyt na kasetki z preparatem. Przystawka
chlodzaca cigty material bezposrednio na glowicy mikrotomu, oraz system
transportu skrawka do podswietlanej tazni wodnej o pojemnoscei 800 ml ( zakres
grzania wody do 50°C).Mozliwos¢ rozbudowy mikrotomu o dodatkowe
akcesoria jak pods$wietlana lupa, mikroskop stereoskopowy

2. Mikrotom rotacyjny w pelni automatyczny
3. Przesuwanie preparatu oraz ci¢cie dokonuje sie za pomocg napedu
elektromechanicznego sterowanego przez uklad mikroprocesorowy.

4. Precyzyjne i stabilne mocowanie preparatu do glowicy mikrotomu.

5. Mozliwos¢ wytaczenia trybu automatycznego.



10.

I1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Wyswietlacz LCD umozliwiajgcy wyswietlanie parametrow i funkeji tj.: ilogé
cig¢, grubos¢ cigcia, grubosé trymowania, pozycja cigcia

Panel sterujgcy z mozliwoscig wyjecia z obudowy mikrotomu i umieszezenia po
lewej lub po prawej stronie.

Blokada kola zamachowego w dowolnej pozycji.

Przycisk szybkiego przelaczania pomiedzy ustawieniami cigcia i trymowania.

Mozliwo$¢ obrotu preparatu w uchwycie o 3600

Mocowanie preparatu w uchwycie z mozliwoscia precyzyjnej regulacji w
plaszczyznie X 1Y o kat §°

Calkowity wysuw poziomy glowicy mikrotomu 28mm.

Calkowity wysuw pionowy glowicy mikrotomu 72mm.

Cigcie w zakresie od 0,5 do 100pm

Cigcie nastawiane w zakresach:
od 0,5 do 5 um, skok co 0,5 pm
od 5 do 20 pm, skok co 1 um

od 20 do 30 pm, skok co 2 pm
od 30 do 60 um, skok co 5 pm
od 60 do 100 um, skok co 10 um

Predko$¢ ciecia automatycznego od 0 do 450mm/s

3 ogdlne tryby cigcia:
-pojedyncze
-wielokrotne

-ciggle

Trymowanie w zakresie od 5 do 500 pm

Trymowanie nastawiane w zakresach:
0Od 5 do 30 um skok co 5 pum

Od 30 do 100 pm skok ¢o 10 um

0Od 100 do 200 pm skok co 20 pm
Od 200 do 500 pm skok co 50 pm

Retrakcja automatyczna: 40 pm, z mozliwoscig wylaczenia
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Wyposazony w wytacznik bezpieczenstwa

23.  System szybkiego powrotu noza wzgledem probki (funkcja autoload), np. po
wymianie nozyka jednorazowego.

24, System programowanego dowolnie zakresu efektywnego cigeia (funkcja cutting
sector)

25.  Oslona na ostrze nozyka oraz specjalnie zaprojektowana podstawka na $cinki z
mozliwoscia jej calkowitego wysunigcia w celu precyzyjnego wyczyszczenia
stanowiska pracy oraz bazy uchwytu noza. :

26.  Tacka na akcesoria mikrotomu umiejscowiona w gérnej cz¢sci mikrotomu.
Tacka w kolorze szarym dzigki czemu zapewniona jest lepsza widocznosé
akcesoriow podczas krojenia materialu

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 45
Dotyezy Zadanie 9

Prosimy o wyjaénienie i korekte zapisu w poz. 22 1 23, czy poz. 23 dotyczy zapisu w poz. 227
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze w zadaniu 9 pkt. 22 1 23 powinny stanowié¢ jeden punkt. Poprawiony
zalacznik nr 6 zostal umieszczony na stronie Zamawiajacego w dniu 10.01.2017 r.
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